Matteo M.

Anno di nascita: -

Provincia: -

Paese: Italia ,
onLy Yyou media

Lingue: Italiano, Inglese

Events Sris P.IVA 05127530268



Taglia: 40
Giacca: -
Scarpe: 43

Disponibile per:

sfilate, hostess, modello,

shooting, video

Altezza:
Torace:
Vita:
Fianchi:
Collo:
Capelli:
Occhi:

FASHION - EVENTI - COMUNICAZIONE

186

98

84

90

Castano Scuro

Marroni

Events Sris P.IVA 05127530268




onlLy You media

ON - EVENTI - COMUNICAZIONE




